
 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа № 2» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 20.11.2020 г.                                                                                     № 102 

г. Анапа 

 

О дополнительных мерах по обеспечению безопасности обучающихся 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа № 2» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

в зимний период 2020-2021 годов 

 

 

В соответствии с приказом управления культуры администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 21 декабря 2020г.  

№ 185 «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности в 

муниципальных учреждениях культуры и искусства муниципального 

образования город-курорт Анапа в зимний период 2020-2021 годов»,  

приказываю: 

1. Проверить схему оповещения и списки должностных лиц, 

ответственных за развертывание на объекте пункта предварительного сбора 

населения в случае чрезвычайной ситуации. 

2. Разместить в учреждении информационные материалы по 

противопожарной тематике и об опасности выхода людей на лед. 

 3. Преподавателям провести классные часы в каждом классе в онлайн 

формате «О профилактических мероприятиях по безопасному поведению 

детей в зимний период». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                 

 

Директор МБУДО ДМШ № 2              

 

 

           Т.И.Мурзина 

                       


